ГОРОД ДУДИНКА

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.12.2011г.         № 67

О внесении изменений в
постановление Администрации
города от 17.08.2010 г. № 37

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации
города Дудинки в соответствие с законодательством, Администрация
города Дудинки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в Положение о приватизации жилых помещений в домах

муниципального жилищного фонда города Дудинки, утвержденное
постановлением Администрации города от 17.08.2010 г. № 37
«О приватизации жилых помещений в домах муниципального жилищного
фонда города Дудинки» (в редакции постановления от 24.08.2010 г. № 38)
следующие изменения:

1.1.Пункт 2.11 изложить в следующей редакции:
«2.11.Передача жилых помещений в собственность граждан

оформляется распоряжением Администрации города и договором передачи
жилого помещения в собственность гражданина (далее - договор
приватизации), заключенным между гражданами, изъявившими волю на
приватизацию в своем заявлении, и Комитетом по управлению
муниципальным имуществом Администрации города».

1.2.В приложении 3, в преамбуле типовой формы договора передачи
квартиры в собственность граждан слова «Администрация города Дудинки
в лице Руководителя Администрации города, действующего на основании
Устава» заменить словами «Комитет по управлению муниципальным
имуществом Администрации города, в лице председателя Комитета,
действующего на основании Положения».

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента официального
опубликования в газете Таймыр.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Руководитель Администрации
города Дудинки        С.М. Батыль

consultantplus://offline/ref=FD3235EB5F4230B35E4AFA972C2AC98A2C27812C7BEB18B84B04623F572624M4e0K
consultantplus://offline/ref=FD3235EB5F4230B35E4AFA972C2AC98A2C27812C7BEB18B84B04623F5726244074518C829CDBBDC4488DM8e2K

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ